PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FILOSOFIA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 177/2021

EDITAL Nº 09 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341101033520213202 GEHAD MARCON BARK 25,00
2341101033520213203 ANDRE BUFALO TAMIOZZO 44,00
2341101033520213206 MARCELO SIQUEIRA GUILHERME 43,00
2341101033520213208 MOISÉS BUENO FARIAS NETO 26,00
2341101033520213210 NAYARA AUGUSTO FELIZARDO 35,00
2341101033520213211 GUILHERME MARCONI GERMER 43,00
2341101033520213212 ANGÉLICA CARVALHO SANT'ANNA 29,50
2341101033520213213 LEONARDO NUNES CAMARGO 27,00
2341101033520213217 TAÍS RENATA MAZIERO GIRALDELLI 31,00
2341101033520213219 GIOVANNY AUGUSTO SEVERINO 25,00
2341101033520213220 CRISTIANO DUTRA BATISTA 26,00
2341101033520213221 DANILO CAMARA CARETTA 28,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 10).

Paranavaí, 08 de outubro de 2021.
14h00

____________________ ____________________ ____________________

Clodoaldo Cristiano Reis José Augusto Teixeira Sertório de Amorim
e Silva Neto

Presidente Relator Membro